

DECLARAȚIE
privind experiența similară

1. Denumirea și obiectul contractului **Lucrări de reparație a unor porțiuni de drum L 381sat.Radenii vechi-Bahmut R.Ungheni,L387 sat.Sicovat R.Ungheni,L388 sat.Veverita R.Ungheni**
2. Numărul și data contractului nr.30,31. din 09.11.2023
3. Denumirea/numele beneficiarului Consiliu Raional Ungheni
4. Adresa beneficiarului str.Nationala nr. 11,Ungheni
5. Țara Moldova
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului **Antreprenor**
(se notează opțiunea corespunzătoare)
- a) **Antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)**
- b) Antreprenor asociat
- c) Subantreprenor
7. Valoarea contractului 476910.52lei exprimată în moneda exprimată
 în care s-a în echivalent
 încheiat contractul dolari SUA
- a) inițială (la data semnării contractului) **476910.52lei**
- b) finală (la data finalizării contractului) **476910.52lei**
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu au fost
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
- a) contractată **2 luni**
- b) efectiv realizată **1 luna**
- c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul _____
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor 06.12.2023
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție _____
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Data completării: **30.07.2026**

Semnat: _____

Nume: **Alcaz Alexandru**

Funcția în cadrul întreprinderii: **Director**

Denumirea întreprinderii: **SRL Eurodrum**

Antreprenor

SRL "Eurodrum"
(denumirea)

Investitor

Consiliul raional Ungheni
(denumirea)

Obiect

L388 Drum de acces spre s.Veverita

Valoarea lucrarilor executate 239 809,18 Lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe noiembrie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia imbracamintei existente din pietris (selectiv)				
		1.1. Sector I km 0+400 - km 1+200				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	36,00	36,96	1 330,56
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,17	420,00	1 330,56
2	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	36,00	2 105,00	75 780,14
	7129020012800	Pavator	h-om	200,88	70,00	14 061,60
	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	41,40	275,00	11 385,00
	1212121212121	apa	m3	90,00	20,00	1 800,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	77,04	420,00	32 356,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	29,59	232,00	6 865,34
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	12,60	350,00	4 410,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	2,56	350,00	894,60
	29522200003547	Autogreder	h-ut	9,54	420,00	4 006,80
		Total	Lei			77 110,70
		Total capitol: Inclusiv salariu				77 110,70 14 061,60
		1.2. Sector II km 1+200 - km 1+400				
3	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	9,00	36,96	332,64
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,79	420,00	332,64
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	9,00	3 651,66	32 864,98
	7129020012800	Pavator	h-om	50,22	70,00	3 515,40

1	2	3	4	5	6	7
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	10,35	275,00	2 846,25
	1411122201752	Piatra sparta	m3	49,50	275,00	13 612,50
	1212121212121	apa	m3	22,50	20,00	450,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	2,70	350,00	945,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,64	350,00	223,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autpropulsat 10,1-16 tf	h-ut	19,26	420,00	8 089,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	7,40	232,00	1 716,34
	29522200003547	Autogreder	h-ut	3,49	420,00	1 466,64
		Total	Lei			33 197,62
		Total capitol: Inclusiv salariu				33 197,62 3 515,40
		1.3. Sector III km 1+400 - km 1+600				
5	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	9,00	36,96	332,64
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,79	420,00	332,64
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,00	8 381,04	75 429,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	44,46	70,00	3 112,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	170,10	275,00	46 777,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	13,50	275,00	3 712,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	9,00	275,00	2 475,00
	11202062010361	Savura	m3	9,00	150,00	1 350,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	27,00	20,00	540,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,38	420,00	158,76
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,32	450,00	1 044,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,08	420,00	4 233,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	24,39	420,00	10 243,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,73	350,00	1 304,10
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,95	500,00	477,00
7	DI134A1 k=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	-9,00	1 039,50	-9 355,50
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-34,02	275,00	-9 355,50
		Total	Lei			66 406,50
		Total capitol: Inclusiv salariu				66 406,50 3 112,20
		Total	Lei			176 714,82
		Total capitol: Inclusiv salariu				176 714,82 20 689,20
		Total	Lei			176 714,82
		Asigurari medicale si sociale	24 %			4 965,41

1	2	3	4	5	6	7
		Total				181 680,23
		Cheltuieli de regie	7 %			12 717,62
		Total				194 397,85
		Beneficiu de deviz	2,8 %			5 443,13
		Total				199 840,98
		TVA	20 %			39 968,19
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				239 809,18

INTOCMIT:

Antreprenor
SRL "Eurodrum"
(denumirea)

Director Al. Alcaz
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
Consiliul raional Ungheni
(denumirea)

Președinte Gh. Mitruc
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

Antreprenor SRL Eurodrum
 (denumirea)

Investitor Consiliul raional Ungheni
 (denumirea)

Obiect **Reparatia portiunii de drum
 L381 Radenii Vechi-Bahmut
 (sector Radeni)**

Valoarea lucrarilor executate **237 101,34 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe noiembrie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia imbracamintei existente din pietris km 4+00 - km 4+950 (G89-L381 Radenii Vechi-Bahmut)				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	47,50	36,96	1 755,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,18	420,00	1 755,60
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2	47,50	3 650,95	173 420,32
	7129020012800	Pavator	h-om	265,05	70,00	18 553,50
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	54,62	275,00	15 021,88
	1411122201752	Piatra sparta	m3	261,25	275,00	71 843,75
	1212121212121	apa	m3	118,75	20,00	2 375,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	14,25	350,00	4 987,50
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	3,37	340,00	1 146,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	101,65	420,00	42 693,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	39,04	232,00	9 058,44
	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	18,43	420,00	7 740,60
		<i>Total</i>	Lei			175 175,92
		Total capitol: Inclusiv salariu				175 175,92 18 553,50

		Total	Lei	175 175,92
		Asigurari medicale si sociale	24 %	4 452,84

2	3	4	5	6	7
	Total				179 628,76
	Cheltuieli de regie	7 %			12 574,01
	Total				192 202,77
	Beneficiu de deviz	2,8 %			5 381,68
	Total				197 584,45
	TVA	20 %			39 516,89
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				237 101,34

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL Eurodrum

Investitor
Consiliul raional Ungheni

(denumirea)

(denumirea)

Director Al. Alcaz
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Președinte Ghe. Mitruț
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.



Investitor Consiliul Raional Ungheni
(denumirea)

Antreprenor S.R.L. Eurodrum.
(denumirea)

Obiect **Reparație drum Șicovăt L387**

Valoarea lucrarilor executate

146940,07 mii lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe Decembrie an 2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,2000	2 385,00	477,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,9540	500,00	477,00
2	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	8,0000	44,00	352,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7040	500,00	352,00
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,0000	9 504,85	76 038,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	39,5200	84,97	3 358,01
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	151,2000	350,00	52 920,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	12,0000	330,00	3 960,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	8,0000	350,00	2 800,00
	11202062010361	Savura	m3	8,0000	165,00	1 320,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	24,0000	14,00	336,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3360	500,00	168,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,0640	400,00	825,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,0640	400,00	825,60

	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,3120	350,00	1 159,20
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,8480	0,00	0,00
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	8,0000	3 845,73	30 765,86
	7129020012800	Pavator	h-om	44,6400	84,97	3 793,06
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	9,2000	330,00	3 036,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	44,0000	330,00	14 520,00
	1212121212121	apa	m3	20,0000	14,80	296,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	2,4000	250,00	600,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,5680	300,00	170,40
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	17,1200	300,00	5 136,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	6,5760	300,00	1 972,80
	29522200003547	Autogreder	h-ut	3,1040	400,00	1 241,60
	Cheltuieli directe		Lei			107 633,67
	Asigurari sociale si medicinale (II3) * 24 %		24 %			1 716,26
	Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 10 %		10 %			10 935,00
	Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Cheltu) * 1,8 %		1,8 %			2 165,13
	TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %		20 %			24 490,01

Total deviz:

146 940,07

Inclusiv salariu

7 151,07

Întocmit,

Antreprenor general,
(Subantreprenor)

Aprobat,
Investitor

S.R.L. Eurodrum.

Consiliul Raional Ungheni



Verificat. sp. sup. *Sobol CRP*
C. Donțoc

